I .,- JtlQüi N, §iese.io de:

Wt*2.
LEITURA runsessÃo

.Jo /, . fl_/ já-
Estado de Mato Grosso

PREFETTURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 1.21212021-GP/PMC Cáceres - MT, 10 de setembro 2021.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 16.166/2021 de I l/08/2021

tj,oT|uuNtcrPAl ü,- ...,r,J*r
r-:tm-J&--l s-3-_/20_A_

noras Ll_: ( sobn";fllf{
Ass. ío{,a,.^ \L.o

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 90512021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 60812021, de autoria do ilustre

vereador Celso Silva (Eng.o Celso Silva) - REPUBLICANOS, que indica ao Executivo

Municipal, serviço de patrolamento, arruamento, limpeza, retirada de lixo e manutenção

da iluminação pública na Rua Esperança e Rua do Lobo, no Bairro Lobo.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, gue estas vias estão

inseridas no cronograma de atendimento que vem sendo executado, conforme

programação.

Atenciosamente.

.qNrÔNIn ELi IBERATO DIAS
aceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.cacolc:s.ntt.gov.bt -. D-ntail: gabirrctc.cacc:resírirsrnail.corn

NE